
RURAL HIPOTECARIO XX Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2024

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

 22.464,86 106.549.484,32  106.527.019,46 1.820  20,76  17,64  37,42 58  31,65  17,63 20,76 1.820  42,267 42,275Aragón / Aragon

 0,00 10.106.008,79  10.106.008,79 71  0,81  1,67  0,00 0  0,00  1,67 0,81 71  66,264 66,264Asturias / Asturias

 20.602,80 135.362.345,30  135.341.742,50 1.380  15,74  22,40  12,90 20  29,03  22,40 15,74 1.380  62,095 62,105Canarias / Canary Islands

 0,00 488.339,69  488.339,69 7  0,08  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,08 7  58,965 58,965Cantabria / Cantabria

 11.038,75 103.280.580,83  103.269.542,08 1.899  21,66  17,09  21,94 34  15,55  17,09 21,66 1.899  49,829 49,834Castilla y León / Castilla-Leon

 2.830,45 7.541.824,08  7.538.993,63 110  1,25  1,25  8,39 13  3,99  1,25 1,25 110  47,054 47,057Cataluña / Catalonia

 10.786,77 209.168.880,24  209.158.093,47 3.117  35,56  34,62  14,84 23  15,20  34,62 35,56 3.117  60,961 60,963Extremadura / Extremadura

 757,53 2.688.899,03  2.688.141,50 54  0,62  0,45  1,94 3  1,07  0,44 0,62 54  47,212 47,226Galicia / Galicia

 0,00 579.337,18  579.337,18 4  0,05  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,05 4  70,879 70,879Islas Baleares / Balearic Islands

 1.052,58 7.061.484,59  7.060.432,01 137  1,56  1,17  1,94 3  1,48  1,17 1,56 137  37,723 37,727La Rioja / La Rioja

 1.441,62 20.143.641,14  20.142.199,52 158  1,80  3,33  0,65 1  2,03  3,33 1,80 158  62,975 62,980Madrid / Madrid

 0,00 293.920,16  293.920,16 2  0,02  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,02 2  63,803 63,803Melilla / Melilla

 0,00 469.104,43  469.104,43 4  0,05  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,05 4  54,740 54,740Murcia / Murcia

 0,00 431.880,73  431.880,73 3  0,03  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,03 3  65,389 65,389País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 604.165.730,51 8.766

 518.208,84
 1.617,19

 68.921,48

 70.975,36 155

 457,91
 1,00

 2.997,89

 604.094.755,15 8.766

 68.913,39
 1.617,19

 518.208,84

 55,673 55,678
 49,379 49,384
 1,036 1,036

 96,355 96,355

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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